http://www.muranaka.co.jp/

2021 年 10 月 20 日
お取引先 各位

「ハントレー 超音波血流計 ドップレックス」
仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧頂いております「ハントレー 超音波血流計 ドッ
プレックス」につきまして、仕様を変更させて頂くことになりましたので、ご案
内申し上げます。詳細につきましては下記をご高覧下さい。
 お客様へはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具
                  記
■対象品一覧

■変更内容

・電源ボタンの色：パープル → グレー

変更前               変更後

■変更時期

現在の在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます

以上

注文コード 品番 商品名 JAN コード 標準価格

M80-000-01 D 9 0 0 ﾊﾝﾄﾚｰ 超音波血流計 ﾄﾞｯﾌﾟﾚｯｸｽ D900,9V 角型×1 4946306109978 \49,000

M80-000-02 S D 2 ﾊﾝﾄﾚｰ 超音波血流計 ﾄﾞｯﾌﾟﾚｯｸｽ SD2, 9V 角型×1 4946306109985 \60,000

大阪市中央区船越町 2-3-6

パープル

グレー